— RENATO CEBOLA Vereador RENAT,O.NÓGU

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de junho de 2017.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca

das providências que estão sendo tomadas para a realização da manutenção e do aumento do alambrado do

Campo de Futebol do Bairro do Socorro.

REQUERIMENTO N° 2018/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DAS PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO TOMADAS
PARA A REALIZAÇÃO DA MANUTENÇÃO E DO AUMENTO DO
ALAMBRADO DO CAMPO DE FUTEBOL DO BAIRRO DO
SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 2405/2017
Data: 26/06/2017 - Horário: 12:10

11111111111111E11111111111

APROVADO

2 6 jUN.ü17

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação da Associação dos Moradores.

Considerando a resposta ao req. N° 183/2017 através do Ofício n° 222/2017; "informamos conforme reportado

pela Secretaria competente, que será realizada uma visita ao local e que iniciaremos estudos, dentro da dotação

orçamentária para verificar a possibilidade de atendimento".

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações acerca das providências que estão sendo tomadas para a realização da

manutenção e do aumento do alambrado do Campo de Futebol do Bairro do Socorro.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Villa - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1